

Meidän turvallinen kylä –koulutus

Muistattehan ilmoittautua kylien turvallisuuskoulutukseen.

Kaikille kylille ja yhteisöille avoin Meidän turvallinen kylä – omatoimisen varautumisen ja paloturvallisuuden koulutuspäivä rakentuu paloturvallisuudesta ja omatoimisesta varautumisesta arjen häiriötilanteisiin. Lisäksi koulutuksessa pohditaan kylien yleistä hyvinvointia ja yhteistä vastuuta oman kylän hyvinvoinnin edistämisessä.

20.2.2016 Juoksengin nuorisotalolla, Pellossa. Ilmoittautuminen (12.2. mennessä)

lisätietoja: <http://lappilaisetkylat.fi/> ajankohtaista.

Avoimet Kylät -päivä jälleen kesällä 2016.

Hyvän vastaanoton saanut Avoimet Kylät -päivä on päätetty ottaa säännölliseksi kesän avaavaksi teemapäiväksi.

Ensi kesänä kylät avaavat oviaan lauantaina 11.6. Jos kylänne haluaa olla mukana päivässä, voitte ilmoittautua mukaan täyttämällä lomakkeen nettisivuilla: <http://lappilaisetkylat.fi/>.

Kylätoimintakoulutukset

Onko yhdistyksenne hallitukseen valittu uusia jäseniä, tarvitsetteko ohjeita hallitus työskentelyyn? Kylätoiminta koulutus on suunnattu kyläyhdistysten ja luottamus- ja toimihenkilöille. Koulutuksen avulla vahvistetaan kylätoimijoiden valmiuksia ja osaamista sekä saadaan uusia eväitä kylätoimintaan.

Koulutus on avoin ja maksuton kaikille kylä-, yhdistystoimijoille Lapin alueella.

lisätietoja: 040-1495919 tai lavin.kylaasiamies@elisanet.fi

Vuoden kylätoimija ja kylätoiminnan tiennäyttäjät

Nyt on taas haussa Kylätoiminnan tiennäyttäjiä, eli kylätoiminnassa erityisen ansioituneita henkilöitä. Nämä henkilöt ovat olleet pitkäaikaisella panoksellaan kehittämässä valtakunnallista tai paikallista kylätoimintaa.

Vuoden Maaseututoimija eli henkilö, joka on saavuttanut erinomaisia tuloksia erityisesti Leader-toiminnassa, kylätoiminnassa tai muussa paikallisessa kehittämistyössä.

lisätietoja: <http://lappilaisetkylat.fi/fi/Etusivu>

Indikaattorit

Toivottavasti saan kyliltä talkootyölomakkeen täytettynä, sekä yhdistyksen jäsenmäärän viimevuodelta. Tiedot ovat tärkeitä, jotta pystymme määrittelemään kylätoiminnan vaikuttavuutta.

Jos lomake ei ole vielä käytössä se löytyy nettisivuiltamme:

http://lappilaisetkylat.fi/fi/Kyl%C3%A4yhdistyksen_perustaminen

Lappilaiset Kylät ry:n nettisivut

Hyödyntäkää nettisivuja kylienne/ kylätalojenne markkinoinnissa, sekä toimintakalenteria tapahtumienne tiedottamisessa.

Vaikuttavaa viestintää – koulutus!

Maksuton koulutus (järjestö)viestinnästä 27.2.2016 klo 10-15 Rovaniemellä (MLL Lapin piiri, Pirkkakatu 2, 96200 Rovaniemi). Kouluttajana Liisa Partio, MLL:n viestintäjohtaja.

Lisätietoja: <http://lappilaisetkylat.fi/tapahtumakalenteri/1/?tapahtumaid=130>.